
 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  

БЮЛЛЕТЕНЬ 

 

 

ВЕСТНИК 

КРАСНОГОРСКОГО 

ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БРЯНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

3 (3) / 2024г. 

7 октября 2024 года 

бесплатно 

 

 

КРАСНАЯ ГОРА 

 

2024 

 

 



 

 

2 

 

 « Правовые акты» 
 

 

______________________________________________________________________ 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОГОРСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 02.10.2024 год № 5-14 

пгт. Красная Гора 

 

Об избрании Главы Красногорского  

городского поселения  

 

Рассмотрев протокол счетной комиссии № 2 от 02.10.2024 года, Красногорский 

поселковый Совет народных депутатов пятого созыва 

 

РЕШИЛ: 

 

1. На основании результатов тайного голосования избрать Горло Марию 

Владимировну Главой Красногорского городского поселения на непостоянной 

основе с исполнением полномочий председателя Красногорского поселкового 

Совета народных депутатов сроком на пять лет с 02.10.2024 года. 

 

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

 

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене 

«Вестник Красногорского муниципального района Брянской области» и на 

официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области в 

сети «Интернет». 

 

 

Председательствующий        Н. В. Брит 

 

 



 

 

 

 

Адрес редакции, издателя, типографии: 243160, Брянская область,                       
пгг. Красная Гора, ул. Первомайская, д.6. 

Учредители: Красногорский поселковый Совет народных депутатов; 

Администрация Красногорского района Брянской области 

Гл. редактор Дегтярев А.В. 

9-13-98                                                                                              Тираж 5 экз. 

Дата и номер 

документа 

Заголовок Страница 

Решение  от 

02.10.2024 

года №5-14 

Об избрании Главы Красногорского  городского 

поселения 

2 


	РЕШЕНИЕ
	Председательствующий        Н. В. Брит

